

**Teleca AB (publ)**  
**Delårsrapport januari-juni 2003**

## **Fortsatt stark utveckling för Mobile Devices**

- **Omsättningen ökade 34 % till 1.280 Mkr (957 Mkr).  
Försäljningstillväxten exklusive förvärv uppgick till 19 %**
- **Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 80,8 Mkr (96,2 Mkr). En väsentlig ökning av marginalen förväntas under andra halvåret beroende på ökad debiteringsgrad, Obigo, nya licensintäkter från PC Connectivity programvara samt internationella nyetableringar**
- **Debiteringsgraden sjönk i april, bra utveckling under maj och juni**
- **Obigo går bättre än plan. Spännande potential för de kommande åren**
- **Prognosen för 2003 kvarstår: Väsentligt bättre omsättning och resultat**



## **Möjligheterna för Obigo är avsevärda**

Obigo är Telecas världsledande programvara för mobila enheter som för närvarande omfattar fyra tillämpningsområden: browsing, meddelandehantering, s k content management och spel. De flesta större aktörer på marknaden idag använder antingen redan Obigo, eller förhandlar om att börja använda produkten, vilket är en unik position. Teleca bedriver Obigo-verksamheten i det separata dotterbolaget TMT (Teleca Mobile Technologies AB).

Obigo ligger före plan vad beträffar nya order, försäljning och vinst. Försäljningen uppgick till 53,6 Mkr (17,0 Mkr) under första halvåret och rörelseresultatet (EBIT) var 7,4 Mkr (-7,3 Mkr). TMTs prognos för hela året, med ett rörelseresultat på 20 miljoner kronor, förväntas överträffas.

Den genomgripande förändringen i intäkter och vinst kommer senare i år. Detta hänger samman med en förändring av intäktsmodellen från förskottsbetalning av licenser till royaltyintäkter som Teleca började införa under 2002. Det ger en fördröjning på cirka 12–18 månader från kontrakt till det att royalties börjar flyta in. Detta på grund av utvecklingstiden för nya produkter. Intäktsströmmarna börjar ta fart under de sista månaderna i år tack vare royaltykontrakt med 40 kunder i 17 länder.

Intäkterna förväntas öka avsevärt under de kommande åren av flera skäl. För det första kommer royalties att ha påverkan hela 2004 jämfört med liten påverkan under 2003. För det andra ökar antalet telefoner som levereras med Obigo. Slutligen gäller intäkterna för de kommande 12 månaderna huvudsakligen en enda tillämpning – webbläsaren – men kunderna börjar nu att köpa flera tillämpningar och därför förväntas intäkterna per telefon öka 2-4 gånger.

Intäktsprognoserna för de närmaste tre åren bygger på befintliga kontrakt med volymer som beräknats av respektive kund. Royaltymodellen innebär att försäljningskostnaderna inte ökar väsentligt med större volymer. Den förväntade stora intäktsökningen skulle därför ge en kraftigt ökad vinst.

Att bygga vidare på TMTs starka position är en nyckelfråga. Teleca kommer därför att undersöka hur Obigos värde för aktieägarna kan stärkas, vilket skulle kunna innebära en börsnotering. Mer omfattande information om utvecklingen av Obigo och dess framtidspotential kommer senare i år.

## Affärs- och marknadsutsikter

Under andra kvartalet påverkades marginalerna av minskad debiteringsgrad i april, lägre medelpriser än under 2002 och tre arbetsdagar mindre än under årets första kvartal. Svackan i debiteringsgraden under april – ned till 66,2 % (snitt på 68,6 % under första kvartalet) – orsakades av försenade projekt och annullerade order. Under maj och juni ledde nya order till debiteringsnivåer i paritet med första kvartalet. Den genomsnittliga debiteringsgraden under andra kvartalet låg på 68,1 %.

Under hela första halvåret har Teleca fortsatt att fokusera på effektivitetsåtgärder omfattande; minskning av ej debiterbar personal, friställningar där det varit nödvändigt, omorganisationer och kostnadsbesparningar. Med fokus på svaga marknader och orter med låg debiteringsgrad har ca 110 anställda friställts under första halvåret. Samtidigt har det skett rekrytering på starka marknader, speciellt inom Telecas internationella verksamhet. Antalet anställda ökade totalt med 234 under första halvåret. Kraftig orderingång tillsammans med resultatet av omstrukturering under första halvåret förväntas ge förbättrad debiteringsgrad under andra halvåret. Kostnader för effektiviseringar har tagits under första halvåret vilket förväntas påverka nästa halvår positivt.

Genomsnittspriset under det andra kvartalet har varit stabilt på motsvarande nivåer som årets första kvartal. Prispressen har fortsatt på svaga lokala marknader med överkapacitet, som t ex Sverige och Frankrike, speciellt vad gäller resurskonsulting. Telecas starka tillväxt inom de globala Operators och Mobile Devices segmenten, samt ökad exponering högre upp i värdekedjan, kommer att minska beroendet av lokala marknader. Prispressen förväntas dämpas under den senare hälften av året till följd av ökad efterfrågan och högre debiteringsgrad.

Det var tre färre arbetsdagar under årets andra kvartal jämfört med det första. En arbetsdag mindre innebär cirka 8 Mkr i minskade intäkter och vinst. När större delen av omkostnaderna (löner etc.) är fasta på månadsbasis påverkar fluktuationer i intäkterna rörelseresultatet avsevärt.

Segmentet Mobile Devices utvecklas mycket starkt. Detta beror delvis på en ny organisation, som infördes under årets första kvartal, där hela koncernens kompetens inom området samordnats centralt. Den nya organisation har gjort det enklare att vinna flera betydelsefulla långsiktiga projekt och affärsrelationer under andra kvartalet, vilket har stärkt orderboken.

De nya verksamheterna inom Mobile Devices i Tyskland, Korea och Japan utvecklas samtliga bättre än förväntat. Under första halvåret har det uppstått kostnader i samband med att dessa nya verksamheter har startats, men under andra halvåret förväntas de lämna goda bidrag till vinsten. Korea förväntas ha expanderat till över 50 personer vid årets slut. Tokyo-kontoret är nu igång – före tidsplanen. Den nya verksamheten i Tyskland har redan vunnit nya intressanta projekt, utöver det ursprungliga avtalet med Ericsson Mobile Platforms.

Under de senaste 18 månaderna har Teleca gjort avsevärda investeringar i att skapa en produktserie av sin branschledande PC-programvara för koppling till och hantering av mobila enheter (den s.k. Teleca PC Connectivity Suite) vilket har minskat vinsten. Denna produkt fungerar som katalysator för konsulttjänster.

Telecas PC Connectivity Suite är ett komplett programpaket för tillverkare av mobila enheter som vill utöka användarvärdet av sina produkter genom extra funktionalitet i PC-mjö. (läs mer på [www.teleca.se](http://www.teleca.se)).

I början av 2003 beslöts att börja sälja licenser för programvaran. Detta nya fokus på försäljning under första halvåret har avsevärt ökat efterfrågan på denna programvara och de första avtalen skrevs under

det andra kvartalet. Många goda affärsmöjligheter har identifierats och licensintäkter och högvärderade konsulttjänster förväntas öka under andra halvåret. Från och med andra kvartalet 2003 har utvecklingskostnaderna för produkten aktiverats.

Marknaden för denna programvara liknar mycket den för Obigo, vilket innebär att den går att sälja på den befintliga starka kundbasen. Den mycket stora marknadspotentialen samt Obigos track record innebär en spännande framtid för dessa produkter.

Segmentet Enterprise i Sverige drabbades av projektförseningar under andra kvartalet vilket bidrog till nedgången av debiteringsgraden i april. Nya order i förening med ett effektiviseringsprogram som omfattar uppsägningar, omorganisation och kostnadsbesparingar förväntas ge högre debiteringsgrad efter sommaren.

Segmentet Operators utvecklas väl även om det kännetecknas av en ojämn orderingång av större projekt, vilket bidrog till den låga debiteringsgraden i april. Teleca har en allt starkare position hos de ledande operatörerna vad gäller implementering av tjänster globalt och OSS-system (operational support systems). Teleca arbetar på en strategi för samordning inom detta segment för att stärka verksamheten ytterligare.

Segmentet Industrial var svagt under andra kvartalet men effektivitetsförbättringar och nya order lovar gott inför resten av året. Segmentet Telecom Equipment är stabilt med rimliga marginaler tack vare långsiktiga outsourcing-avtal.

Den starkare svenska kronan gentemot dollarn och pundet har haft en fortsatt påverkan. Om växelkurserna förblivit desamma som under första halvåret 2002 hade Telecas halvårsresultat varit cirka 18 Mkr högre.

#### Omsättning per affärssegment, Mkr

| Segment           | Omsättning<br>jan-juni | Andel % | Segment      | Omsättning<br>jan-juni | Andel % |
|-------------------|------------------------|---------|--------------|------------------------|---------|
| Mobile Devices    | 428                    | 33      | Enterprise   | 98                     | 8       |
| Telecom Equipment | 222                    | 17      | Life Science | 91                     | 7       |
| Operators         | 188                    | 15      | Automotive   | 47                     | 4       |
| Industrial        | 186                    | 15      | Others       | 20                     | 1       |

#### Omsättning per land, Mkr

| Land           | Omsättning<br>jan-juni | Andel % | Land           | Omsättning<br>jan-juni | Andel % |
|----------------|------------------------|---------|----------------|------------------------|---------|
| Sverige        | 715                    | 56      | Tyskland       | 45                     | 3       |
| Storbritannien | 103                    | 8       | Danmark        | 36                     | 3       |
| Frankrike      | 83                     | 7       | Japan          | 30                     | 2       |
| Norge          | 69                     | 5       | Finland        | 27                     | 2       |
| Korea          | 59                     | 5       | USA            | 23                     | 2       |
| Italien        | 58                     | 5       | Övriga världen | 32                     | 2       |

*Ungefärlig försäljning per land baserat på fakturaadress*



## **Omsättning och resultat**

Omsättningen under första halvåret ökade med 34 % till 1.280 Mkr (957 Mkr). Försäljningen utanför Sverige uppgick till 44 %. Omsättningen per anställd ökade till 523 tkr (484 tkr).

Exklusive förvärv var den organiska tillväxten 19 % Denna siffra inkluderar outsourcing-avtal med Ericsson i Frankrike och Norge. Exklusive outsourcing-avtal var den organiska tillväxten 7,5%.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 80,8 Mkr (96,2 Mkr). Marginalen (EBITA) var 6,3 % (10,0 %).

Resultat efter finansnetto uppgick till 22,5 Mkr (45,8 Mkr).

## **Personal**

Genomsnittligt antal medarbetare ökade med 24 % till 2.446 personer (1.978). Antalet medarbetare var vid periodens slut 2.608 personer (2.374, december 2002).

## **Likvida medel och finansiell ställning**

Den 14 maj beslutade Telecas styrelse, med stöd av ett bemyndigande från den ordinarie bolagsstämman som hölls den 6 maj 2003, att nyemittera 2.000.000 aktier av serie B till ett begränsat antal institutionella investerare. Emissionen ändamål var att finansiera förvärven av YacCom, Geoworks samt återstoden av aktierna i AU-System efter fullföljd tvångsinlösen. Aktierna placerades till en kurs om 32,00 kr per aktie och tillförde bolaget 63 Mkr i nytt kapital efter emissionskostnader.

Koncernens likvida medel och räntebärande fordringar uppgick till 195 Mkr (236 Mkr, december 2002). Detta inkluderar ett räntebärande lån till Sigma AB på 43 Mkr som kommer att slutregleras under året.

Koncernens räntebärande nettoskuld uppgick till 221 Mkr (175 Mkr, december 2002 och 245 Mkr, mars 2003). I nettoskulden ingår skuldebrev till de före detta ägarna av Teleca Ltd om 98 Mkr som kommer att slutregleras under året. Nettoskuldssättningsgraden uppgick till 11 % (9 %, december 2002).

Koncernens egna kapital uppgick till 1.972 Mkr (1.976 Mkr, december 2002). Soliditeten uppgick till 66 % (67 %, december 2002).

## **Investeringar**

Koncernens investeringar under perioden uppgick till 69,9 Mkr, varav 25,7 Mkr investerades i goodwill. Resterande 44,2 Mkr investerades i inventarier, patent och programvaruutveckling.

Koncernen har under perioden bokfört investeringar i programvaruutveckling om 21,7 Mkr som immateriella anläggningstillgångar. Av dessa är 18,0 Mkr investeringar i Obigo och 3,7 Mkr investeringar i PC Connectivity Suite. Avskrivningar för perioden uppgår till 5,3 Mkr. Avskrivningstiden för aktiverad programvaruutveckling uppgår till tre år.



## **Moderbolaget**

Omsättningen uppgick under perioden till 24,7 Mkr (16,5 Mkr). Resultatet efter finansnetto uppgick till 28,1 Mkr (4,7 Mkr). Likvida medel uppgick till 113,2 Mkr (154,1 Mkr, december 2002).

Moderbolaget har under perioden investerat 44,7 Mkr i aktier i dotterbolag. Dessutom har 4,4 Mkr investerats i inventarier.

## **Viktiga händelser under perioden**

Teleca har startat ett dotterbolag i Tokyo, Japan. Under 2002 påbörjade Teleca en lokal försäljningskampanj i Japan som var riktad mot tillverkare av mobila enheter. Teleca har framgångsrikt utvecklat nya affärer med ett antal ledande företag. Det nya dotterbolaget stärker affärssegmentet Mobile Devices i Asien ytterligare, vilket fortsätter att utvecklas mycket väl med stark efterfrågan.

Ett nytt dotterbolag, Teleca Systems GmbH, har startats i Nürnberg, Tyskland. Dotterbolaget är operativt från och med april.

## **Prognos**

Utsikterna för årets andra halva är goda. Jämfört med tidigare år förväntas en större andel av helårets vinst genereras under andra halvåret. Effektivitetsprogram och många nya order har uppvägt svaga lokala marknader och svackan i debiteringsgraden under april. Mobile Devices segmentet är mycket starkt och de nya internationella verksamheterna i Korea, Tyskland och Japan förväntas ge ett bra vinstbidrag under andra halvåret.

Obigo utvecklas bättre än plan och den tidigare lämnade resultatprognosen om 20 Mkr (EBIT) för 2003 förväntas överträffas. Licensintäkter för Telecas nya PC Connectivity Suite förväntas öka vinsten under andra halvåret.

Styrelsens prognos för helåret 2003 kvarstår, väsentligt ökad omsättning och resultat.

## Koncernens resultaträkning i sammandrag, Mkr

|                                                                                                                                                                                                                                | 2003<br>jan-juni | 2002<br>jan-juni | 2003<br>april-juni | 2002<br>april-juni | 2002<br>jan-dec |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| Nettoomsättning                                                                                                                                                                                                                | 1.280,1          | 957,0            | 634,9              | 526,1              | 2.090,1         |
| Rörelsens kostnader                                                                                                                                                                                                            | -1.177,6         | -848,2           | -586,0             | -467,5             | -1.861,4        |
| Avskrivningar                                                                                                                                                                                                                  | -21,7            | -12,7            | -11,7              | -6,1               | -30,8           |
| Goodwillavskrivningar                                                                                                                                                                                                          | -50,3            | -44,8            | -25,0              | -24,6              | -94,1           |
| <b>Rörelseresultat (EBIT)</b>                                                                                                                                                                                                  | <b>30,5</b>      | <b>51,4</b>      | <b>12,2</b>        | <b>27,9</b>        | <b>103,7</b>    |
| Rörelsemarginal, %                                                                                                                                                                                                             | 2,4              | 5,4              | 1,9                | 5,3                | 5,0             |
| Finansnetto *)                                                                                                                                                                                                                 | -8,0             | -5,6             | -2,6               | -4,1               | -12,5           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                                                                                                                                                                       | <b>22,5</b>      | <b>45,8</b>      | <b>9,6</b>         | <b>23,8</b>        | <b>91,2</b>     |
| Vinstmarginal, %                                                                                                                                                                                                               | 1,8              | 4,8              | 1,5                | 4,5                | 4,4             |
| Minoritetens andel                                                                                                                                                                                                             | 0,0              | 0,1              | 0,0                | 0,0                | 0,0             |
| Skatt                                                                                                                                                                                                                          | -21,5            | -28,5            | -10,4              | -16,3              | -43,6           |
| <b>Periodens resultat</b>                                                                                                                                                                                                      | <b>1,0</b>       | <b>17,4</b>      | <b>-0,8</b>        | <b>7,5</b>         | <b>47,6</b>     |
| Rörelseresultat före goodwillavskr. (EBITA)                                                                                                                                                                                    | 80,8             | 96,2             | 37,2               | 52,4               | 197,9           |
| Marginal före goodwillavskrivningar, %                                                                                                                                                                                         | 6,3              | 10,0             | 5,9                | 10,0               | 9,5             |
| Vinst per aktie efter full skatt, kr                                                                                                                                                                                           | 0,02             | 0,31             | -0,01              | 0,13               | 0,83            |
| Vinst per aktie efter full skatt exkl. goodwillavskrivningar, SEK                                                                                                                                                              | 0,86             | 1,13             | 0,40               | 0,55               | 2,48            |
| *)Finansnettot för jan-juni 2003 består av ett negativt räntenetto på 6,8 Mkr och valutakursförluster på 1,2 Mkr. För jan-juni 2002 består finansnettot av ett negativt finansnetto på 2,2 Mkr och valutaförluster på 3,4 Mkr. |                  |                  |                    |                    |                 |

## Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr

|                                           | 2003-06-30     | 2002-06-30     | 2002-12-31     |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                         |                |                |                |
| Anläggningstillgångar*)                   | 1.914,5        | 1.868,1        | 1.940,1        |
| Omsättningstillgångar                     | 864,9          | 732,1          | 782,9          |
| Likvida medel och räntebärande fordringar | 195,5          | 226,4          | 236,2          |
| <b>S:a tillgångar</b>                     | <b>2.974,9</b> | <b>2.826,6</b> | <b>2.959,1</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>           |                |                |                |
| Eget kapital                              | 1.971,6        | 1.942,5        | 1.975,7        |
| Minoritetens andel i eget kapital         | 0,1            | 0,0            | 0,1            |
| Avsättningar **)                          | 42,0           | 47,7           | 46,3           |
| Långfristiga skulder, räntebärande        | 6,0            | 1,2            | 7,1            |
| Långfristiga skulder, icke räntebärande   | 13,5           | 30,1           | 15,0           |
| Kortfristiga skulder, räntebärande        | 407,1          | 374,5          | 400,1          |
| Kortfristiga skulder, icke räntebärande   | 534,6          | 430,6          | 514,9          |
| <b>S:a eget kapital och skulder</b>       | <b>2.974,9</b> | <b>2.826,6</b> | <b>2.959,1</b> |
| *) Inklusive goodwill                     | 1.669,6        | 1.713,3        | 1.721,4        |
| **) Inklusive räntebärande                | 3,5            | 3,4            | 4,0            |

### Koncernens förändring i eget kapital, Mkr

|                                    | 2003-06-30     | 2002-06-30     | 2002-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b>     | 1.975,7        | 870,2          | 870,2          |
| Nyemission vid förvärv *)          | 62,7           | 1.151,0        | 1.158,9        |
| Teckningsoptioner                  | –              | --             | 2,5            |
| Omräkningsdifferens                | -23,5          | -54,9          | -62,3          |
| Utdelning                          | -44,3          | -41,2          | -41,2          |
| Periodens resultat                 | 1,0            | 17,4           | 47,6           |
| <b>Belopp vid periodens utgång</b> | <b>1.971,6</b> | <b>1.942,5</b> | <b>1.975,7</b> |

\*) Efter avdrag för emissionskostnader

### Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr

|                                                 | 2003-06-30   | 2002-06-30   | 2002-12-31  |
|-------------------------------------------------|--------------|--------------|-------------|
| Kassaflöde från rörelsen                        | 73,0         | 74,8         | 172,5       |
| Förändring av rörelsekapital                    | -62,3        | -130,5       | -81,6       |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i> | 10,7         | -55,8        | 90,9        |
| Investeringsverksamheten                        | -69,9        | -1.103,8     | -1.230,6    |
| Finansieringsverksamheten                       | 18,5         | 1.141,2      | 1.131,2     |
| <b>Förändring av likvida medel</b>              | <b>-40,7</b> | <b>-18,3</b> | <b>-8,5</b> |

### Kvartalsvis utveckling

|                                           | 2000  |       |       |       | 2001  |       |        |        | 2002  |       |       |       | 2003  |       |
|-------------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                                           | Q1    | Q2    | Q3    | Q4    | Q1    | Q2    | Q3     | Q4     | Q1    | Q2    | Q3    | Q4    | Q1    | Q2    |
| Omsättning, Mkr                           | 205,6 | 212,9 | 214,8 | 299,1 | 297,9 | 309,9 | 282,8  | 297,3  | 430,9 | 526,1 | 500,7 | 632,3 | 645,2 | 634,9 |
| Resultat före GW-avskrivning (EBITA), Mkr | 29,3  | 20,2  | 28,8  | 44,5  | 52,2* | 41,6* | 42,5*) | 45,0*) | 43,7  | 52,4  | 45,1  | 56,5  | 43,6  | 37,2  |
| Marginal (EBITA), %                       | 14,3  | 9,5   | 13,4  | 14,8  | 17,5* | 13,4* | 15,0*) | 15,1*) | 10,1  | 10,0  | 9,0   | 9,0   | 6,8   | 5,9   |
| Antal arbetsdagar, ca                     | 63,5  | 59,0  | 65,0  | 63,0  | 63,5  | 59,0  | 64,0   | 62,0   | 62,0  | 60,0  | 66,0  | 62,0  | 62,0  | 59,0  |
| Antal anställda vid periodens slut        | 924   | 951   | 1.193 | 1.223 | 1.218 | 1.239 | 1.247  | 1.245  | 2.188 | 2.234 | 2.352 | 2.374 | 2.520 | 2.608 |

\*) Exklusive jämförelsestörande poster.

2000-2001 års siffror avser Teleca exklusive Sigma och Epsilon.



## Nyckeltal Teleca-koncernen

|                                                                           | 2003<br>jan-juni | 2002<br>jan-juni | 2002<br>jan-dec |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| Antal anställda vid periodens slut                                        | 2.608            | 2.234            | 2.374           |
| Antal anställda, medeltal                                                 | 2.446            | 1.978            | 2.152           |
| Nettoomsättning per anställd, kkr                                         | 523              | 484              | 971             |
| Avkastning operativt kapital, %                                           | 1,4              | 2,7              | 5,0             |
| Avkastning sysselsatt kapital, %                                          | 1,4              | 2,6              | 5,2             |
| Avkastning eget kapital, %                                                | 0,0              | 1,0              | 2,5             |
| Soliditet, %                                                              | 66,3             | 68,7             | 67,4            |
| Skuldsättningsgrad %                                                      | 11,2             | 6,9              | 8,9             |
| Balanslikviditet                                                          | 1,1              | 1,2              | 1,1             |
| Bruttomarginal, % (EBITDA)                                                | 8,0              | 11,4             | 10,9            |
| Rörelsemarginal före GW-avskrivningar, % (EBITA)                          | 6,3              | 10,0             | 9,5             |
| Rörelsemarginal, % (EBIT)                                                 | 2,4              | 5,4              | 5,0             |
| Vinstmarginal, %                                                          | 1,8              | 4,8              | 4,4             |
| Antal aktier vid periodens slut, st                                       | 61.079.516       | 58.801.876       | 59.079.516      |
| Antal aktier vid full utspädning, st                                      | 61.079.516       | 58.801.876       | 59.079.516      |
| Antal aktier, medeltal, st                                                | 59.512.849       | 55.232.690       | 57.109.830      |
| Dito vid full utspädning, st                                              | 59.512.849       | 55.232.690       | 57.109.830      |
| Antal utestående optioner med en teckningskurs som är högre än börskursen | 0                | 0                | 0               |
| Antal utestående optioner med en teckningskurs som är lägre än börskursen | 1.712.610        | 1.816.725        | 1.712.610       |
| Vinst per aktie efter full skatt, kr                                      | 0,02             | 0,31             | 0,83            |
| Dito vid full utspädning, kr                                              | 0,02             | 0,31             | 0,83            |
| Vinst per aktie efter full skatt, exkl. goodwillavskrivningar, kr         | 0,86             | 1,13             | 2,48            |
| Dito vid full utspädning, kr                                              | 0,86             | 1,13             | 2,48            |
| Eget kapital per aktie, kr                                                | 32,28            | 33,03            | 33,44           |
| Dito vid full utspädning, kr                                              | 32,28            | 33,03            | 33,44           |
| Börskurs                                                                  | 37,0             | 34,00            | 29,60           |



## **Redovisningsprinciper**

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen med de kompletteringar som beskrivs nedan.

Under året har flera nya rekommendationer tillkommit från Redovisningsrådet.

Från och med 2003 påverkas koncernen av RR22 som hanterar redovisning av checkräkningskrediter. Det innebär att i denna kvartalsrapport redovisas koncernens checkräkningskredit som kortfristig skuld. Jämförelsetalen har korrigerats motsvarande. Avsikten med checkräkningskrediten är dock att den är långsiktig.

## **Kommande rapporttillfällen**

|                                         |                  |
|-----------------------------------------|------------------|
| Delårsrapport, 9 månader (Q3) 2003      | 21 oktober 2003  |
| Bokslutskommuniké, 12 månader (Q4) 2003 | 13 februari 2004 |

## **Press och analytikerträff**

Teleca kommer att presentera bokslutskommunikén klockan 09.00 (CET) den 17 juli 2003, på Operaterassen i Stockholm. Nick Stammers, VD och koncernchef, presenterar företaget och delårsrapporten samt ger möjlighet att ställa frågor. Presentationen hålls på engelska.

Telefon: 08 5980 6236

Det går även att följa presentationen på Internet: [www.teleca.se](http://www.teleca.se)

Denna bokslutskommuniké har ej granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 17 juli 2003

**Teleca AB (publ)**

(org. nr 556250-3515)

Styrelsen



Bokslutskommunikén kan rekvireras från bolaget eller hämtas på Telecas hemsida.  
[www.teleca.se](http://www.teleca.se)

För ytterligare information kontakta:

Nick Stammers, VD, Teleca AB  
Mobil +44-7768-32 35 35  
e-post: [nick.stammers@teleca.com](mailto:nick.stammers@teleca.com)

Thomas Pantzar, vVD, Teleca AB,  
Tel 031-744 80 10, mobil 0703-79 18 30  
e-post: [thomas.pantzar@teleca.com](mailto:thomas.pantzar@teleca.com)

Andreas Zartmann, Ekonomidirektör, Teleca AB  
Tel. 08-579 116 04, mobil 0702-17 75 13  
e-post: [andreas.zartmann@teleca.com](mailto:andreas.zartmann@teleca.com)

Johannes Rudbeck, IR-ansvarig, Teleca AB  
Tel. 08-579 116 16, mobil 0705-82 56 56  
e-post: [johannes.rudbeck@teleca.com](mailto:johannes.rudbeck@teleca.com)

This information is also available in English.

Teleca är ett internationellt konsultföretag som utvecklar och tillämpar avancerad teknik. Företagets affärsidé är att stärka kundernas marknadsposition och korta deras utvecklingstider. Teleca utvecklar och integrerar lösningar för teknik- och programvaruintensiva kunder över hela världen. Kärnvärden är ärlighet, pålitlighet och engagerat arbete. Företaget har mer än 2 600 anställda med verksamhet i 15 länder i Asien, Europa och USA. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract 40. [www.teleca.se](http://www.teleca.se)

Teleca AB  
Box 47606  
117 94 Stockholm  
Tel: 08 579 116 00  
Fax: 08 579 116 10